1790 Siehe Kapitel 7.1.1.

1791 Stetter, Konstanzer Chronik, S. 39f.; Annales Zwifaltenses maiores, ad a. 1308, S. 18; Annales S. Stephani Frisingenses, ad a. 1308, S. 58; Martini Continuatio Coloniensis, S. 363; Gesta abbatum Trudonensium, S. 412; Annales Marbacenses. Continuationes Argentinenses, S. 101; Annales S. Rudberti Salisburgenses. Continuatio Canoniorum Sancti Rudberti Salisburgensis, S. 819; Heinrich Taube von Selbach, Chronik, S. 9; Continuationes Chronici Martini Oppaviensis. Continuatio imperatorum Saxonica, S. 252; Sächsische Weltchronik. Erste Bairische Fortsetzung, S. 331; Chronica ecclesiae Wimpinensis auctore Burcardo de Hallis. Continuatio auctore Dythero de Helmestat, S. 673f; Continuatio Florianensis, ad a. 1308, S. 752; Continuatio Claustro-neoburgensis V., ad a. 1308, S. 735; Annales Mellicenses, ad a. 1308, S. 511; Chronicon Elwacense, ad a. 1308, S. 39; Annales Lubicenses, S. 420; Annales Halesbrunnenses maiores, S. 48; Annales Moguntini, ad a. 1308, S. 3; Annales Sancti Iacobi Leodiensis, ad a. 1308, S. 643. Dies stellte auch bereits Danuser, Göllheim, S. 106 fest.

1792 Stetter, Konstanzer Chronik, S. 40: [...] *ainer von der Balm und ainer von Eschibach und ainer von Wart*. Heinrich Taube von Selbach, Chronik, S. 9: [...] *de Paden, de Eschenabach et de Warth*. Chronicon Elwacense, ad a. 1308, S. 39: [...] *unus dictus est de Wart, alter de Palmi*.

1793 Es kann nicht ausgemacht werden, ob diese Zuschreibungen bereits vor dem Mord getroffen wurden, oder davon beeinflusst sind. Annales S. Stephani Frisingenses, ad a. 1308, S. 58: *Iohanne, dictus ‚herzog an-lant‘*. Cronica minor Minoritae Erphordensis. Continuatio VI, S. 697: *Iohannes vero dictus dux sine terra [...]*, übernommen bei Annales Matseenses, ad a. 1309, S. 824: *Iohannes, qui vocitabatur dux sine terra*. Annales S. Rudberti Salisburgenses. Continuatio Canoniorum Sancti Rudberti Salisburgensis, ad a. 1308, S. 819: [...] *Iohannem dictum ducem Anlant [...]*.

1794 Ebd.: [...] *miserabiliter est occisus*. Annales Lubicenses, S. 420: [...] *dolose interfectus est*. Annales Mellicenses, ad a. 1308, S. 511: [...] *a suis familiaribus latenter occiditur*.

1795 Annales Moguntini, ad a. 1308, S. 3: *De cuius morte nec planctus ne dolor habitus, pro eo quod clerum odioit [...]*.

1796 Continuationes Chronici Martini Oppaviensis. Continuatio Brabantina, S. 265: [...] *ab ipso Iohanne et suis complicitibus accepta oportunitate iusto Dei iudicio interfectus est, tempore domini Clementis quinti, anno 1308*. Siehe hierzu auch Thomas, 1308, S. 31.